
PROTOKOLL 
Idrettens Studieforbund møte nr. 9 (2023- 2025) 

17. desember 2024 / Oslo 
 

Deltok:   

Deltok: Zaineb Al-Samarai, Arne Bård Dalhaug, Sondre Sande Gullord, Erik M. Unaas, Mia Larsen 

Sveberg, Sara Stokken Rott, Ole R. Jørstad, Astrid Strandbu, Marco Elsafadi, Sebastian Henriksen, 

Elisabeth Faret 

Fra administrasjonen: Nils Einar Aas, Finn Aagaard og Magnus Sverdrup (referent).  

Møtet var vedtaksført.  

Det var ingen habilitetsinnsigelser knyttet til sakene som lå til behandling. 

 

ISF-sak 12: Konstituering av ny daglig leder og vurdering av fremtidig styringsstruktur for ISF 

Konstituering av ny daglig leder 

Nils Einar Aas har fratrådt stillingen som generalsekretær i Norges Idrettsforbund, og Else-Marthe Sørlie 

Lybekk er konstituert generalsekretær leder fra 7. desember 2024. 

 

Vurdering av ny styresammensetning for ISF 

I ISF-sak nr. 2 i ISF-styremøte 1 (2023-2025), 19. juni 2023, vedtok styret ny instruks for styret og daglig 

leder. I saksfremstillingen ble det lagt vekt på behovet for et tydeligere skille mellom NIF og ISF som to 

selvstendige organisasjoner. 

 

Administrasjonen mener at også ISF-styrets sammensetning kan vurderes endret på en måte som gjør 

skillet mellom organisasjonene tydeligere. Én mulighet er å gå vekk fra tradisjonen med at idrettsstyret 

også blir valgt til styre for ISF. 

 

Administrasjonen ser både fordeler og ulemper med en endring, men ønsker å utforske muligheten 

gjennom samtaler med styreleder, representanter for NIFs administrasjon og representanter for ISFs 

medlemsorganisasjoner. Disse kan fremlegges for ISF-styret i løpet av første kvartal 2025, og eventuelle 

vedtatte endringer kan følges opp på ISF-tinget 2025. 

 

Vedtak:  

1. ISF-styret konstituerte Else-Marthe Sørlie Lybekk som fungerende daglig leder i Idrettens 

studieforbund med virkning fra 17. desember 2024. 

2. ISF-styret ba daglig leder til neste ISF-styremøte om å fremlegge en vurdering av fremtidig 

styresammensetning for Idrettens studieforbund. 

 



Sak 13: Orienteringssak 

ISF og NIF inngår avtaler som regulerer organisasjonenes samarbeid 

Som del av tydeliggjøringen av skillet mellom Norges Idrettsforbund og Idrettens studieforbund (ISF) vil 

de to organisasjonene 18. desember 2024 underskrive tre avtaler som regulerer samhandlingen og 

forpliktelsene dem imellom. 

 

De tre avtalene er: 

1) Rammeavtale NIF-ISF 

2) Utleieavtale for administrativ ressurs 

3) Avtale om levering av Idrettskurs 

 

Avtalene underskrives 18. desember 2024.  

 


